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Leg einfach 
mal meine 

Scheibe auf.

Minigurken
Niederlande/
Spanien, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Ritter Sport Bunte Vielfalt
versch. Sorten, 100 g (8.80 / kg)

0.88*

1.491

–40%

Frucht-
joghurt
versch. 
Sorten
8 x 150 g 
(1.57 / kg)

gekühlt

–24%
8 x 150 g

1.88
2.491

Radeberger Pilsner
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10
(1.- / l)

9.99
16.991

–41%
aus

SachsenSachsen

Aktion
pro kg

5.39

Schweine-Nacken
ohne Knochen, 
vakuumverpackt, 
ca. 2,4 kgca. 2,4 kgca. 2,4 kg

Butterkäse
in Scheiben, 400 g
(5.55 / kg)

gekühlt 2.22*

2.791

–20%

Coca-Cola 
koffeinhaltig, 12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30 (0.83 / l)

–36%

9.99

9.49
(0.79 / l)

Aktion

3.99*

Aktion

Jacobs Meisterröstung 
oder Auslese
Kaffee gemahlen, 
versch. Sorten
500 g
(7.98 / kg)

20
Zusatz-Punkte

0.15*

Aktion

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 22.04.24 – Samstag, 27.04.24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Radeberger Pilsner 9.99,
Ritter Sport Bunte Vielfalt 0.88

DER ORT
MITMIT
SPITZENPREIS.SPITZENPREIS.

ZUM
DER ORT
MITMIT
SPITZENPREIS.SPITZENPREIS.SPITZENPREIS.

ZUMZUMMARKEN
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Reines
Rapsöl
1 Liter

1.11*

1.391

–20%

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

Sauerkirschen
5 x 350 g (4.- / kg)
Einzelpreis: 1.99 
(5.69 / kg)

–29%
5 für nur

7.–*

9.951

5x

YumYum Instant Nudeln
versch. Sorten
11 x 60 g (7.57 / kg)
Einzelpreis: 0.69
(11.50 / kg) 11x
wähle selbst

–34%
11 für nur

5.–*

7.591

DER WOCHE
HIGHLIGHT

/?&_2528936000auch 
online

Kuschelweich
Waschmittel
versch. Sorten
19 – 22
Wasch-
ladungen
(0.16 - 
0.18 / WL)

Aktion
19 – 22 

Wäschen

3.49

Käfer Caffè 
Crema oder
Espresso
ganze Kaffee-
bohnen
1 kg

7.99*

Aktion

Erdbeeren
Spanien/Griechenland, Kl. I
500 g Schale (2.58 / kg)

1.29*

Aktion

„So Expert“ Pfanne
• mit langlebiger Titanium 3X Antihaft-Versiegelung
• Tefal Thermosignal® Temperaturindikator 

für perfektes Anbraten
• für alle Herdarten inkl. 

Induktion geeignet
• ergonomischer Griff 

aus Thermokunststoff
• backofenfest bis 175° C

Artikel UVP Preis
Ø ca. 24 cm 43.99 19.99
Ø ca. 28 cm 49.99 24.99

ab

19.99
UVP 43.99

bis zu

–54%

/?&_2577417000auch 
online

Tauschzylinder
• 425 g CO2, reicht für 

bis zu 60 Liter sprudelndes Wasser

Artikel Preis statt Grundpreis

Alcojet-Tauschzylinder (blau) 4.49 5.99 10.56 / kg
CQC-Tauschzylinder (pink) 5.99 7.99 14.09 / kg

ab

4.49
5.99

–25%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.04.24 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Käfer Caffè Ganze Bohne 7.99
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Reines
Rapsöl
1 Liter

1.11*

1.391

–20%

DER WOCHE
KNÜLLER

Sauerkirschen
5 x 350 g (4.- / kg)
Einzelpreis: 1.99 
(5.69 / kg)

–29%
5 für nur

7.–*

9.951

5x

YumYum Instant Nudeln
versch. Sorten
11 x 60 g (7.57 / kg)
Einzelpreis: 0.69
(11.50 / kg) 11x
wähle selbst

–34%
11 für nur

5.–*

7.591

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

Gewürzgurken
6 x 360 g (2.78 / kg)
Einzelpreis: 1.49 (4.14 / kg) 6x

–32%
6 für nur

6.–*

8.941

Knorr Fix
versch. Sorten, 11 x 26 – 70 g
(4.94 – 17.48 / kg)
Einzelpreis: 1.09
(15.57 – 41.92 / kg) 11x
wähle selbst

–58%
11 für nur

5.–*

11.991

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.04.24 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw1724_ThiDreSB_Basis_03K   3Hkw1724_ThiDreSB_Basis_03K   3 10.04.24   15:1010.04.24   15:10



Spar Geld 
mit Spargel. 
Körbeweise! AN DEMAN DEM

DER ORT,DER ORT,DER ORT,
SPARGEL

IST.
SPARGEL

IST.SPITZEBESONDERS

Obst &
Gemüse

AN DEM
DER ORT,

SPARGEL
IST.SPITZEBESONDERS

XXL

Kohlrabi
Italien, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Radieschen
Deutschland, Kl. I
Bund

Rhabarber
Deutschland, Kl. I
1 kg Bund

Kopfsalat
Deutschland,
Kl. I, Stück

unverpackt
Plastik

  DEUTSCHE ERNTE  DEUTSCHE ERNTE
  SAISONSTART

  DEUTSCHE ERNTE  DEUTSCHE ERNTE
  SAISONSTART

unverpackt
Plastik

XXL

Spargel 
weiss/
violett
Deutschland, 
Kl. II, 1,5 kg 
Körbchen
(6.66 / kg)

Aktion
1,5 kg 

Körbchen

9.99*

0.59*

0.791

–25%

Speise-Frühkartoffeln
Ägypten, versch. Koch-
eigenschaften, 2,5 kg Netz
(1.52 / kg)

3.79*

4.491

–15%

0.55*

Aktion

1.11*

Aktion

–10%
1 kg Bund

1.79*

1.991

2.99*

Aktion

Mini-Rispentomaten
Deutschland, Kl. I
350 g Schale
(8.54 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.04.24 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw1724_ThiDreSB_Basis_04K   4Hkw1724_ThiDreSB_Basis_04K   4 11.04.24   12:2111.04.24   12:21



Spar Geld 
mit Spargel. 
Körbeweise! AN DEM

DER ORT,
SPARGEL

IST.SPITZEBESONDERS

Obst &
Gemüse

AN DEM
DER ORT,

SPARGEL
IST.SPITZEBESONDERS

2.49*

2.991

–16%

Orangen
Spanien/
Griechenland, Kl. I
2 kg Netz
(1.25 / kg)

Birnen
Belgien/Niederlande, Kl. I
1 kg Schale

Chiquita Mango
Peru/Brasilien, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Kiwi grün
Griechenland/
Italien, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Chiquita Bananen
1 kg

unverpackt
Plastik

25%25%

GRATIS
Äpfel rot
Deutschland,
Kl. II
2,5 kg 
Beutel
(1.20 / kg)

Heidelbeeren
Spanien/Marokko, Kl. I
200 g Schale
(7.95 / kg)

1.59*

1.991

–20%

1.99*

2.291

–13%

1.49*

1.991

–25%

0.39*

Aktion

Aktion
2,5 kg 
Beutel

2.99*1.99*

2.591

–23%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.04.24 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Chiquita Mango 1.79, 
Chiquita Bananen 1.99, Birnen 1.99, Orangen 2.49
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WILLKOMMEN
IM -LAND.

Ich bin
eine echte 

Natur-
schönheit.

Unser Bio-
Markenpartner

Die Naturland-Richtlinien 
gehen weit über die EU-
Öko-Verordnung hinaus:

✔ Strengere Vorgaben bei Tier-
haltung, Futtermittel, Düngung 
& Verarbeitung

✔ Höhere Maßstäbe bei 
Sozialstandards

✔ Förderung der Artenvielfalt 
& des heimischen Ökoland-
anbaus

✔ Zusätzliche Kontrollen
weitere Infos unter: 

netto-online.de/naturland

Bio-Kräutertöpfe
Deutschland,
versch. Sorten
Topf

1.29*

1.591

–18%

Bio-Ingwer
China, 100 g (4.90 / kg)

unverpackt
Plastik

Bio-Möhren
Spanien, Kl. II
1 kg Beutel

Bio-Knoblauch
Ägypten/Argentinien,
Kl. II, 150 g Netz (8.60 / kg)

1.29*

1.491

–13%

0.49*

0.591

–16%

Bio-Paprika-Mix
Spanien, Kl. II
400 g Packung
(5.55 / kg)

2.22*

Aktion

Bio-Äpfel
Deutschland, Kl. II
1 kg Beutel1.59*

2.191

–27% 2.69*

2.991

–10%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.04.24 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio-Ingwer 0.49, Bio-Möhren 1.69, 
Bio-Knoblauch 1.29, Bio-Kräutertöpfe 1.29 
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WILLKOMMEN
IM -LAND.

Ich bin
eine echte 

Natur-
schönheit.

Unser Bio-
Markenpartner

Die Naturland-Richtlinien 
gehen weit über die EU-
Öko-Verordnung hinaus:

✔ Strengere Vorgaben bei Tier-
haltung, Futtermittel, Düngung 
& Verarbeitung

✔ Höhere Maßstäbe bei 
Sozialstandards

✔ Förderung der Artenvielfalt 
& des heimischen Ökoland-
anbaus

✔ Zusätzliche Kontrollen
weitere Infos unter: 

netto-online.de/naturland

Bio-Eier
6 Stück

2.79*

Dauertiefpreis

Bio-Bierschinken
80 g (22.38 / kg)

1.79*

Dauertiefpreis

Bio-
Paprika-
lyoner
würzig, 100 g
(15.90 / kg)

1.59*

Dauertiefpreis

Bio-Leber-
käse
original 
bayerisch
125 g
(14.32 / kg)

1.79*

Dauertiefpreis

Bio-Koch-
schinken
gegart
100 g
(27.90 / kg)

2.79*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.04.24 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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0.85*

0.951

–10%

Frische
Weidemilch
1,5% Fett
1 Liter

gekühlt

Frische 
Vollmilch
3,8% Fett, 1 Liter
zzgl. Pfand 0.25

gekühlt

H-Milch
höchstens 
0,3% Fett
1 Liter

H-Milch

höchstens 
0,3% Fett

frisch & länger 
haltbar

1.12*

Aktion

120 Tage
Weidehaltung

0.79*

0.951

–16%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.04.24 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

RIESIG IST.
AN DEM DIE
DER ORT,DER ORT,DER ORT,

MILCH-AN DEM DIE MILCH-
AUSWAHL
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0.99*

1.251

–20%

Zugang zu 
Freigelände

Bio-
H-Vollmilch
3,8% Fett
1 Liter

Sachsenmilch Unsere 
Frische Milch
3,5% Fett, 1 Liter

gekühlt

Mehrweg 
Glasflasche

1.39*

1.551

–10%

Frische Weidemilch
3,5% Fett, 1 Liter, 
zzgl. Pfand 0.15

gekühlt

Leppersdorf,
Sachsen

Leppersdorf,

1.34*

1.491

–10%

unterstützt 
deine Region

Noch frischer 
wäre direkt von

der Weide.

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.04.24 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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1.29*

1.691

–23%

2.22*

2.591

–14%

Büffel-
mozzarella
125 g
(10.32 / kg)

•G
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UR
SPRUNGSBEZE
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U
NG

••G
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UR
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•

2.
Gorgonzola
Dolce oder Piccante
200 g
(11.10 / kg)

•G

ES
C
H
Ü
T
Z
TE

UR
SPRUNGSBEZE

IC
H
N
U
NG

•

Gorgonzola

gekühlt

gekühlt

AN DEMDER ORT, AN DEMDER ORT,DER ORT,
EUROPAS KÄSEAUSWAHLEUROPAS KÄSEAUSWAHL

DEINEN KÜHLSCHRANK EROBERT.

Wir sind 
italienische 
Originale!

Traditionelle Spezialitäten 
mit geschützten 

Ursprungsbezeichnungen.
•G

ES
C
H
Ü
T
Z
TE

UR
SPRUNGSBEZE

IC
H
N
U
NG

•

Weichkäse
mit Blau- oder 
mit Blau- & 
Weißschimmel
200 g
(8.95 / kg)

1.79*

1.991

–10%
gekühlt

Bresso Frischkäse/-zubereitung
versch. Sorten, 120 – 150 g
(8.60 – 10.75 / kg)

1.29*

2.291

–43%

gekühlt

2.79*

3.391

–17%
gekühlt 2.

Gran Duca 
Grana Padano
Stück, 200 g
(13.95 / kg)

 • G

ESC
H

Ü
T

Z
TE

 U
RSPRUNGSBEZE

IC
H

N
U

NG •

•GESC
H

Ü
T

Z
TE

URSPRUNGSBEZE
IC

H
N

U
NG

•

Parmigiano 
Reggiano
Stück
250 g
(15.96 / kg)

gekühlt 3.99*

4.991

–20%

1.79*

2.191

–18%

Feta
200 g
(8.95 / kg)

gekühlt

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.04.24 –10
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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1.29*

1.691

–23%

2.22*

2.591

–14%

Büffel-
mozzarella
125 g
(10.32 / kg)

•G
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UR
SPRUNGSBEZE
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N
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Gorgonzola
Dolce oder Piccante
200 g
(11.10 / kg)

•G

ES
C
H
Ü
T
Z
TE

UR
SPRUNGSBEZE

IC
H
N
U
NG

•

gekühlt

gekühlt

AN DEMDER ORT,
EUROPAS KÄSEAUSWAHL

DEINEN KÜHLSCHRANK EROBERT.

Wir sind 
italienische 
Originale!

Traditionelle Spezialitäten 
mit geschützten 

Ursprungsbezeichnungen.
•G

ES
C
H
Ü
T
Z
TE

UR
SPRUNGSBEZE

IC
H
N
U
NG

•

Weichkäse
mit Blau- oder 
mit Blau- & 
Weißschimmel
200 g
(8.95 / kg)

1.79*

1.991

–10%
gekühlt

Bresso Frischkäse/-zubereitung
versch. Sorten, 120 – 150 g
(8.60 – 10.75 / kg)

1.29*

2.291

–43%

gekühlt

Käsestücke Erzherzog Johann 
oder Kurfürstin Sophie
250 g
(9.96 / kg)

gekühlt

Naturgereifte 
Käsespezialitäten 

aus österreichischer 
Bergbauernmilch

Schweizer Käsestücke
Appenzeller oder Le Gruyère
150 g
(18.60 / kg)

Kerrygold Reibekäse
versch. Sorten
150 g
(9.93 / kg)

gekühlt

gekühlt

Gouda alt
in Scheiben
200 g
(11.10 / kg)

in Scheiben

2.22
Aktion

gekühlt

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE •

2.79
Aktion

2.49
Aktion

1.49*

2.891

–48%

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE •

1.79*

2.191

–18%

Dänische 
Käse-
scheiben
Havarti oder 
Dancaveo
200 g
(8.95 / kg)

gekühlt

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.04.24 – 11
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Günstig 
und lecker. 

Läutet da bei 
Dir nicht was?

gekühlt

Ehrmann Früchte-, 
Vanille- oder 
Grieß-
traum
versch. 
Sorten
115 g
(2.87 / kg)

gekühlt

Bubble Tea
versch. 
Sorten
460 ml
zzgl. Pfand 
0.25 (8.67 / l)

–12%

3.99
UVP 4.49

3.49
(7.59 / l)

–11%

Günstig 
und lecker. 

Läutet da bei 
Dir nicht was?

MIT EINERMIT EINERDER ORT
RIESEN AUSWAHL IM KÜHLREGAL.

0.33
0.591

–44%

Mediterrane Cremes
versch. Sorten
125 g
(15.92 / kg)

1.99
Aktion

gekühlt

gekühlt

Antipasti oder 
Kirschpaprika
versch. Sorten
3 x 150 – 230 g
(7.25 – 11.11 / kg)

Einzelpreis 
1.99
(8.65 – 13.27 / kg)

Landliebe
Vollmilch
Pudding
versch. 
Sorten
225 g
(2.18 / kg)

gekühlt 0.49
Aktion

3x

–16%
3 für nur

5.–*

5.971

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.04.24 –12
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gekühlt

Ehrmann Früchte-, 
Vanille- oder 
Grieß-
traum
versch. 
Sorten
115 g
(2.87 / kg)

gekühlt

Bubble Tea
versch. 
Sorten
460 ml
zzgl. Pfand 
0.25 (8.67 / l)

–12%

3.99
UVP 4.49

3.49
(7.59 / l)

–11%

Günstig 
und lecker. 

Läutet da bei 
Dir nicht was?

MIT EINERDER ORT
RIESEN AUSWAHL IM KÜHLREGAL.

0.33
0.591

–44%

Mediterrane Cremes
versch. Sorten
125 g
(15.92 / kg)

1.99
Aktion

gekühlt

Weihen-
stephan 
Frische 
Milch
1,5% oder 
3,5% Fett
1 Liter

1.11
UVP 1.59

–30%

GAZI Jogurt Natur
3,5% Fett, 1 kg

Müller Doppeldecker 
oder Wackelpudding
versch. Sorten, 4 x 125 g (1.98 / kg)

0.99*

1.491

–33%

gekühlt

gekühlt

gekühlt

1.99
UVP 2.49

–20%

gekühlt

Starbucks Caffe
Caffè Latte oder Caramel 
Macchiato
330 ml
(6.03 / l)

gekühlt

–46%
330 ml

1.99
UVP 3.69

XXL

gekühlt

XXL
Kerrygold Extra
gesalzen oder ungesalzen
400 g (6.23 / kg)

–41%
400 g

2.49
UVP 4.29

Hilcona Minis
versch. 
Sorten
600 g
(4.48 / kg)

Schlagsahne
30% Fett, 200 g (3.85 / kg)

gekühlt

0.77*

Aktion

2.69
Aktion

Valess vegetarisches
Schnitzel Gouda oder Crispy Sticks
160 – 180 g
(13.83 – 
15.56 / kg)

2.49
Aktion

Nordsee 
Backfisch oder 
Matjesfilets
255 – 280 g 
(13.54 – 
14.86 / kg)

gekühlt

XXL

Aktion
255 – 280 g

3.79

gekühlt

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.04.24 – 13
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Mozzarella
gerieben
250 g (7.96 / kg)

gekühlt

Mozzarella

Gratinkäse
gerieben
250 g
(7.96 / kg)

gekühlt

Parmigiano 
Reggiano 
oder Grana 
Padano
gehobelt oder 
gerieben
125 g
(19.92 / kg)

Parmigiano 

gekühlt

Emmentaler
gerieben
250 g (7.96 / kg)

gekühlt

Bio-Reibekäse
versch. Sorten 
150 g
(11.93 / kg)

gekühlt

Sogar reiben 
kannst du dir 

sparen!

 • G

ESC
H

Ü
T

Z
TE

 U
RSPRUNGSBEZE

IC
H

N
U

NG •

1.99*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

1.79*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

2.49*

Dauertiefpreis

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 1
7 

Nur solange der Vorrat reicht.

MITMITDER ORT REIBEKÄSEDER ORT
FÜR JEDEN

MITMITDER ORTDER ORT REIBEKÄSEDER ORT
GESCHMACK.



GAZI Grillkäse Kräuter
200 g (16.45 / kg)

3.29*

Dauertiefpreis

Mehrkornbaguette
Gartenkräuter oder Paprika
175 g (6.80 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

gekühlt

Grillweichkäse
Natur oder 
Kräuter
200 g 
(14.95 / kg)

gekühlt

gekühlt

Mehrkornbaguette
Gartenkräuter oder Paprika
175 g (6.80 / kg)

DER CLOU ZUM BBQ.

BBQ Salate
versch. Sorten
300 – 350 g
(4.54 – 5.30 / kg)

gekühlt

Grillmeister-
haft

genießen.

Grillkäse
Natur oder 
Kräuter
150 g 
(13.27 / kg)

gekühlt
2.99*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

1.59*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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 1
7 

Nur solange der Vorrat reicht.



2.29
2.991

–23%

Schweine-Schinkenbraten
aus der Nuss, vakuum-
verpackt, ca. 1,1 kg

Schaufelstück vom Jungbullen
aus der Schulter,
vakuumverpackt, ca. 1 kg

Aktion
pro kg

8.99

Aktion
pro kg

5.99

Schweine-Schnitzel
aus der Oberschale
500 g (7.18 / kg)

Beinscheiben vom Rind
für eine kräftige Suppe
700 g (7.13 / kg)

Schweine-
Hackfleisch
zum Braten, 500 g
(4.58 / kg)

4.99
Aktion

Crevettes roses
mit Kopf und Schale,
vorgesalzen und gekocht
250 g
(11.16 / kg)

2.79
3.291

–15%

Aquakultur

Puten-Keule
ganz, vakuumverpackt,
Hkl. A, ca. 2,5 kg 

Aktion
pro kg

3.79

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.04.24 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schweine-Hack� eisch 2.29, 
Crevettes roses 2.79

DER ORT,DER ORT,
AN DEM DER
DER ORT,DER ORT,

PREISPREIS
JEDEM SCHMECKT.

3.59
Aktion
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Hähnchen-Geschnetzeltes
natur, 400 g (8.73 / kg)

Hähnchen-
Oberkeulensteaks
ohne Haut und ohne Knochen,
natur, 400 g (7.48 / kg)

2.99
3.791

–21%
–20%
pro kg

3.99
4.991

Gulasch vom Rind
zart und saftig
500 g (9.98 / kg)

Cabanossi
gebrüht, 
geräuchert
300 g
(7.63 / kg)

2.29*

2.651

–13%

Mais-Hähnchen
ganz, Hkl. A, 
ca. 1,4 kg 

Hähnchen-Oberschenkel
natur, mit Haut und Knochen
Hkl. A, 600 g (4.98 / kg)

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

2.99
3.491

–14%

4.99*

6.491

–23%

3.49
4.491

–22%

1.99*

2.591

–23%

XXL Schnitzel 
Schwein oder Hähnchen
250 g (9.96 / kg)250 g (9.96 / kg)

2.49*

2.991

–16%

–22%

4.49*

3.49*

(8.73 / kg)

Dauertiefpreis

Eberswalder Bockwurst
400 g (11.23 / kg)

Schinkenwürfel
classic oder leicht
2 x 125 g oder 
3 x 50 g
(7.96 – 13.27 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.04.24 – 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen-Oberkeulensteaks 2.99, 
Mais-Hähnchen 3.99, Cabanossi 2.29, Gulasch vom Rind 4.99, Hähnchen-
Geschnetzeltes 3.49
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Kaiser-, Mohn- oder 
Sesambrötchen
Stück, Einzelpreis: 0.19

–21%
4 für nur

0.60
0.761

4x

Unser Mehl 
kommt aus 

deutschen Mühlen

1.29
Aktion

Puddingbrezel
Stück

1.79
1.991

–10%

Bio-Vitalbrot
mit Sonnenblumenkernen 
und Leinsamen
500 g
(3.58 / kg)

FRISCH GEBACKEN
IMMER TÄGLICH

Snack It 
Kabanossi to go
versch. Sorten
50 g
(17.60 / kg)

0.88*

0.991

–11%

Käse- oder Pfeffer-Salami
mild geräuchert
100 g
(13.90 / kg)

1.39*

1.591

–12%

Pfefferbeißer
geräuchert
100 g 
(9.90 / kg)

0.99*

1.391

–28%

Frischwurst-Aufschnitt
versch. Sorten, 200 g (5.55 / kg)

1.11*

1.351

–17%

Leberkäse
fein, 2 x 200 g
(7.48 / kg)

2.99*

3.651

–18%

Schlesische Leber- 
oder Rotwurst
würzig und 
herzhaft
250 g 
(7.96 / kg)

1.99*

2.491

–20%
Weißwasser,

Sachsen
Weißwasser,

Kochhinter-
schinken
saftig, 200 g 
(6.95 / kg)

1.39*

1.591

–12%

Ferdi Fuchs Kindersortiment
versch. Sorten, 2 x 24 g – 5 x 26 g
(8.54 – 23.13 / kg)

1.11*

1.591

–30%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.04.24 –16
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bockwurst 5.99, Snack It Kabanossi to 
go 0.88, Kochhinterschinken 1.39, Käse- oder Pfeffer-Salami 1.39, 
Ferdi Fuchs Kindersortiment 1.39
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Kaiser-, Mohn- oder 
Sesambrötchen
Stück, Einzelpreis: 0.19

–21%
4 für nur

0.60
0.761

4x

Unser Mehl 
kommt aus 

deutschen Mühlen

1.29
Aktion

Puddingbrezel
Stück

1.79
1.991

–10%

Bio-Vitalbrot
mit Sonnenblumenkernen 
und Leinsamen
500 g
(3.58 / kg)

FRISCH GEBACKENFRISCH GEBACKEN
IMMER TÄGLICH

Rustikales 
Steinofenbaguette
400 g (2.48 / kg)

0.79*

Aktion

Spritzring
gelb/rot
Stück

0.99
Aktion

Laugenbreze
Stück

0.35
0.391

–10%

Würstchendog
Stück

1.11
1.291

–13%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.04.24 – 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio-Vitalbrot 1.79,
Laugenbreze 0.35
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2.79*

3.391

–17%

tiefgekühlt

XXL

tiefgekühlt

Aktion
900 g

4.99

tiefgekühlt

Fertig-
gerichte
versch. 
Sorten
750 g
(3.72 / kg)

Fisch-
stäbchen XXL
900 g (5.54 / kg)

Wagner 
Stein-
ofen
Pizza 
2er
versch. 
Sorten
600 – 
700 g
(5.41 – 
6.32 / kg)

Tiefkühlung Top Tiefkühl
zum
Top Tiefkühl
zumTop Preis.

30 Stück

3.79
UVP 6.78

–44%

z. B. Zauberglöckchen, 
Verbenen oder Petunien

Aktion
6er Pack

4.99

2.22
Aktion

z. B. Gurke, Zucchini 
oder Kürbis

Aktion
6er Pack

3.992.99
Aktion

2.99
Aktion

1.11
Aktion

Beet-
pflanzen
ca. 20 – 25 cm hoch, 
versch. Sorten
6er Pack

Gemüse-
pflanzen
ca. 20 – 
25 cm 
hoch, 
versch. 
Sorten
Ø = 13 cm, 
je Topf

Tomatenpflanzen
ca. 20 cm hoch, 
versch. Sorten
6er Pack

Tulpen-Strauß
ca. 35 cm lang, 
versch. Farben

Bauernorchidee
ca. 25 – 30 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

mehrfarbige Beetpflanzen
ca. 20 – 25 cm hoch, 
versch. Sorten
Ø = 12 cm, 
je Topf

Erdbeer-
pflanze
ca. 15 cm hoch
Ø = 9 cm, 
je Topf

Pflanzen

Frischetipps:
Stiele anschneiden, 

täglich frisches 
Wasser, saubere 

Vase, keine Zugluft 
und keine direkte 

Sonne

6
TAGE

B
lütenfreude gara

nt
ie

rt

M
it

op
timaler Pflege

1.99*

Aktion

tiefgekühlt

2x

–26%
2 für nur

4.–*

5.381

Obstmischung2

versch. Sorten
2 x 500 – 750 g
(2.67 – 4.- / kg)
Einzelpreis: 2.69
(3.59 – 5.38 / kg)

2ausgenommen
Himbeeren 500 g

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.04.24 –18
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2.79*

3.391

–17%

tiefgekühlt

XXL

tiefgekühlt

Aktion
900 g

4.99

tiefgekühlt

Fertig-
gerichte
versch. 
Sorten
750 g
(3.72 / kg)

Fisch-
stäbchen XXL
900 g (5.54 / kg)

Wagner 
Stein-
ofen
Pizza 
2er
versch. 
Sorten
600 – 
700 g
(5.41 – 
6.32 / kg)

Tiefkühlung Top Tiefkühl
zumTop Preis.

30 Stück

3.79
UVP 6.78

–44%

z. B. Zauberglöckchen, 
Verbenen oder Petunien

Aktion
6er Pack

4.99

2.22
Aktion

z. B. Gurke, Zucchini 
oder Kürbis

Aktion
6er Pack

3.992.99
Aktion

2.99
Aktion

0.99
Aktion

Verbenen oder Petunien

Beet-
pflanzen
ca. 20 – 25 cm hoch, 
versch. Sorten
6er Pack

Gemüse-
pflanzen
ca. 20 – 
25 cm 
hoch, 
versch. 
Sorten
Ø = 13 cm, 
je Topf

Tomatenpflanzen
ca. 20 cm hoch, 
versch. Sorten
6er Pack

Tulpen-Strauß
ca. 35 cm lang, 
versch. Farben

Bauernorchidee
ca. 25 – 30 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

mehrfarbige Beetpflanzen
ca. 20 – 25 cm hoch, 
versch. Sorten
Ø = 12 cm, 
je Topf

Erdbeer-
pflanze
ca. 15 cm hoch
Ø = 9 cm, 
je Topf

PflanzenTulpen-Strauß
ca. 35 cm lang, 
versch. Farben

Frischetipps:
Stiele anschneiden, 

täglich frisches 
Wasser, saubere 

Vase, keine Zugluft 
und keine direkte 

Sonne

6
TAGE

B
lütenfreude gara

nt
ie

rt

M
it

op
timaler Pflege

1.99*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.04.24 – 19
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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funny-frisch 
Chipsfrisch 
Sour Cream
150 g
(13.27 / kg)

POM-BÄR
Sour Cream
75 g
(22.53 / kg)

Gebäck-
stangen
versch. 
Sorten
150 g
(9.93 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

Tortilla 
Chips
versch. 
Sorten
300 g
(4.97 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis
mind. 73% 
Maismehl

mit feinster Butter 
verfeinert

Long Chips
Sour Cream
75 g
(15.87 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

1.69*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

Erdnuss-
flips
200 g
(4.95 / kg)

luftige Flips 
mit 33% Erdnüssen

unsuns
Kennste Das Netto Salzgebäck –Regal stellt sich vor:

schon?
10%10%
APP RABATT AUF

ARTIKEL2NEU
2auf dieser Seite

in Sonnenblumenöl 
frittiert

extra Crunch
intensive 

Geschmacks-
richtungen

100 € 
Gutschein

direkt am 
Salzgebäck-Regal 

gewinnen!2

Surf Stapel-
chips
Original oder 
Sour Cream
160 g (12.44 / kg)

Bio-Chips
Gemüse oder 
Süßkartoffel
100 g (21.90 / kg)

Pretzel Bites
Honey Mustard 
oder Cheddar 
Cheese
125 g (7.92 / kg)

0.69*

Dauertiefpreis

Salz-
stangen
Laugen-
gebäck 
mit Meersalz
250 g
(2.76 / kg)

mit Meersalz
knackig & kross

Kartoffel-
chips
versch. 
Sorten
200 g
(5.45 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

2.19*

Dauertiefpreis

1.09
Aktion

/?&_2614159000auch 
online

2Mindestalter 18 Jahre,
Wohnsitz in Deutschland.
Mitarbeiter der
Netto Marken-Discount
Stiftung & Co. KG
sind ausgeschlossen.

uns
Kennste Das Netto Salzgebäck –Regal stellt sich vor:

schon?

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.04.24 –20
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Chipsfrisch
Sour Cream
150 g
(13.27 / kg)

POM-BÄR
Sour Cream
75 g
(22.53 / kg)

Gebäck-
stangen
versch. 
Sorten
150 g
(9.93 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

Tortilla 
Chips
versch. 
Sorten
300 g
(4.97 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis
mind. 79% 
Maismehl

mit feinster Butter 
verfeinert

Long Chips
Sour Cream
75 g
(15.87 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

1.69*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

Erdnuss-
flips
200 g
(4.95 / kg)

luftige Flips 
mit 33% Erdnüssen

unsuns
Kennste Das Netto Salzgebäck –Regal stellt sich vor:

schon?
10%10%
APP RABATT AUF

ARTIKEL2NEU
2auf dieser Seite

in Sonnenblumenöl 
frittiert

extra Crunch
intensive 

Geschmacks-
richtungen

100 € 
Gutschein

direkt am 
Salzgebäck-Regal 

gewinnen!2

Surf Stapel-
chips
Original oder 
Sour Cream
160 g (12.44 / kg)

Bio-Chips
Gemüse oder 
Süßkartoffel
100 g (21.90 / kg)

Pretzel Bites
Honey Mustard 
oder Cheddar 
Cheese
125 g (7.92 / kg)

0.69*

Dauertiefpreis

Salz-
stangen
Laugen-
gebäck 
mit Meersalz
250 g
(2.76 / kg)

mit Meersalz
knackig & kross

Kartoffel-
chips
versch. 
Sorten
200 g
(5.45 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

2.19*

Dauertiefpreis

1.09
Aktion

/?&_2614159000auch 
online
auch 
online

2Mindestalter 18 Jahre,
Wohnsitz in Deutschland.
Mitarbeiter der
Netto Marken-Discount
Stiftung & Co. KG
sind ausgeschlossen.

uns
Kennste Das Netto Salzgebäck –Regal stellt sich vor:

schon?

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.04.24 – 21
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Pommes 
Snack
Ketchup oder 
Curry-BBQ
175 g
(7.37 / kg)

Chio Tortillas
versch. Sorten, 110 g (9.- / kg)

Erdnüsse
geröstet oder 
geröstet und 
gesalzen, 550 g
(4.04 / kg)

Aktion
550 g

2.22

XXL

2.99
Aktion

Takis
versch. Sorten
92,3 – 100 g
(29.90 – 32.39 / kg)

Storck Toffifee
625 g (9.54 / kg)

Pistazien
gesalzen oder 
ungesalzen
300 g (11.63 / kg)

Aktion
300 g

3.49

XXL

0.99*

1.891

–47%

1.29
Aktion

Trendartikel 
aus den USA

Süßwaren

/?&_2602111000auch 
online

/?&_2325080000auch 
online

/?&_2645881000auch 
online

Voll im Trend,  
weil’s auf der 
Zunge brennt.

–25% 4.44
(7.10 / kg)

Aktion
4 + 1 
gratis

5.96

1 Packung1 Packung

GRATIS

Faber Sekt
halbtrocken

Light Live
alkoholfrei, 
versch. Sorten

oder Bar Royal 
Lemon-Ice
0,75 Liter
(3.32 / l)

Vinetti Hugo
aromatisierter 
weinhaltiger 
Cocktail, 
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(1.72 / l)

1.29*

1.791

–27%

5.49*

6.491

–15%

Arktis 
Premium 
Vodka
40% Vol.
0,5 Liter
(10.98 / l)

2.49*

3.791

–34%

Captain 
Morgan 
Original 
Spiced 
Gold
35% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99*

12.991

–23%

ANGEBOTEN.

DER ORT
MIT HOCHPROZENTIGEN

/?&_1877519000auch 
online

Nimm2 Lachgummi
versch. Sorten, 225 – 248 g
(4.48 – 4.93 / kg)

1.11*

1.491

–25%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.04.24 –22
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Pommes 
Snack
Ketchup oder 
Curry-BBQ
175 g
(7.37 / kg)

Chio Tortillas
versch. Sorten, 110 g (9.- / kg)

Erdnüsse
geröstet oder 
geröstet und 
gesalzen, 550 g
(4.04 / kg)

Aktion
550 g

2.22

XXL

2.99
Aktion

Takis
versch. Sorten
92,3 – 100 g
(29.90 – 32.39 / kg)

Storck Toffifee
625 g (9.54 / kg)

Pistazien
gesalzen oder 
ungesalzen
300 g (11.63 / kg)

Aktion
300 g

3.49

XXL

0.99*

1.891

–47%

1.29
Aktion

Trendartikel 
aus den USA

Süßwaren

/?&_2602111000auch 
online

/?&_2325080000auch 
online

/?&_2645881000auch 
online

Voll im Trend,  
weil’s auf der 
Zunge brennt.

–25% 4.44
(7.10 / kg)

Aktion
4 + 1 
gratis

5.96

1 Packung

GRATIS

Faber Sekt
halbtrocken

Light Live
alkoholfrei, 
versch. Sorten

oder Bar Royal 
Lemon-Ice
0,75 Liter
(3.32 / l)

Vinetti Hugo
aromatisierter 
weinhaltiger 
Cocktail, 
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(1.72 / l)

1.29*

1.791

–27%

5.49*

6.491

–15%

Arktis 
Premium 
Vodka
40% Vol.
0,5 Liter
(10.98 / l)

2.49*

3.791

–34%

Captain 
Morgan 
Original 
Spiced 
Gold
35% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99*

12.991

–23%

ANGEBOTEN.

DER ORT
ANGEBOTEN.

DER ORT
MIT HOCHPROZENTIGEN

/?&_1877519000auch 
online

6.49*

7.991

–18%
Gordon’s 
London 
Dry Gin
versch. Sorten, 
37,5% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

6.
Wilthener 
Feiner Alter
Weinbrand
36% Vol.
0,7 Liter
(9.27 / l) 9.99

Aktion

Edition 
Valentin 
Vogel Weine
versch. Sorten
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99*

4.991

–20%

Deutschland, 
Pfalz

Weißwein, 
trocken

zu Fisch, 
Geflügel und 
hellem Fleisch

/?&_1828753000auch 
online

Wilthen,
Sachsen
Wilthen,
Sachsen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.04.24 – 23
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DER ORT
MIT

ARTIKELN.ARTIKELN.
120 MEHRWEG

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE

3.49
5.701

–38%

Coca-Cola oder Fanta
teilweise koffeinhaltig,
versch. Sorten
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 1.50 
(1.76 / l)

Beck‘s Pils
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.48 
(2.02 / l)

12.99
Aktion

3.99
Aktion

Berliner Kindl Weisse
Waldmeister oder Himbeere
6 x 0,33 Liter 
zzgl. Pfand 
0.48
(1.91 / l)

9.99
16.991

–41%

3.79
Aktion

Mönchshof 
Naturradler oder 
Blutorange
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
4.50
(1.30 / l)

Gösser Natur Radler
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. 
Pfand 
3.10
(1.50 / l)

14.99
19.991

–25%

Eibauer Schwarzbier oder
Lausitzer Dunkel
20 x 0.5 Liter
zzgl. Pfand
3.10 
(1.30 / l)

Kottmar/
Eibau,

Sachsen

Kottmar/

Sachsen 12.99
15.991

–18%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.04.24 –24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lübzer Premium Pils oder Naturradler 
Grapefruit 10.99, Gösser Natur Radler 18.99, Eibauer Schwarzbier oder 
Lausitzer Dunkel 14.80

Gösser Natur Radler

Getränke

Lübzer Premium Pils
oder Naturradler Grapefruit
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10 (1.- / l)
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DER ORT
MIT

ARTIKELN.
120 MEHRWEG

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE

3.49
5.701

–38%

Coca-Cola oder Fanta
teilweise koffeinhaltig,
versch. Sorten
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 1.50 
(1.76 / l)

Hella Nearwater
Mineralwasser mit Geschmack,
versch. Sorten, 0,75 Liter,
zzgl. Pfand 0.25
(0.79 / l)

Biere
versch. 
Sorten
6 x 0,5 
Liter
zzgl. 
Pfand 1.50
(0.74 / l)

Biere

0.99
1.391

–28%

0.59
Aktion

Saft oder 
Nektar
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 
0.25

1.29
Aktion

versch. Sorten

ergibt bis 
zu 9 Liter

Feinperliges 
Mineral-
wasser
1 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25

Feinperliges 

0.29*

0.391

–25%

Sodastream 
Getränkesirup
versch. Sorten
0,44 Liter
pfandfrei
(7.93 / l)

–14%

3.49

2.99
(6.80 / l)

Aktion

Feld-
schlöss-
chen
versch. 
Sorten
0,5 Liter 
zzgl. 
Pfand 
0.25 
(1.18 / l)

0.59*

0.691

–14%
Dresden,
Sachsen
Dresden,
Sachsen

Orangina Limonaden
versch. Sorten, 0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.98 / l)

2.22*

2.69/2.791

bis zu

–20%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.04.24 – 25
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2.79
3.651

–23%

3.29
3.851

–14%

1.29*

1.491

–13%

1.99*

2.491

–20% Biozidprodukte 
vorsichtig 

verwenden. 
Vor Gebrauch 

stets Etikett 
und Produkt-
information 

lesen.

–14% 5.99

Aktion
16 x 150 

Blatt

6.99

XXL

Somat 
Geschirr 
Reiniger 
Tabs
versch. 
Sorten
42 – 63 
Wasch-
ladungen
(0.12 – 
0.18 / 
WL)

Fairy 
Spülmittel
versch. 
Sorten
450 ml
(2.87 / l)

Elnett 
Haarspray
versch. Sorten
250 ml
(11.16 / l)

Always Slipeinlagen
versch. Sorten, 54 – 76 Stück

Garnier 
Wahre Schätze 
Shampoo oder 
Spülung
versch. 
Sorten
200 – 
250 ml
(7.96 – 
9.95 / l)

Sagrotan 
Wäsche-
Hygiene-
spüler
versch. 
Sorten
1,5 Liter
(2.19 / l)

Zewa Toiletten-
papier Ultrasoft
16 x 150 Blatt, 
4-lagig

Drogerie

AN DEM DIEAN DEM DIE
DER ORT,DER ORT,DER ORT,

PREISEPREISE
SAUBERSAUBER

SIND.

7.77*

8.991

–13%

3.29*

3.791

–13%

2 920004 817016

Sparcoupon

20%
auf alle Artikel der Marke

Einlösbar in deiner Filiale nur mit 
diesem Coupon. Nicht mit anderen 
Aktionen/Coupons kombinierbar. 

Gültig vom 22.04. – 27.04.24
2Preisauslobung – siehe Etikett

&

beim Kauf von Hautpflege- und Lippenpflege-
artikeln der Marken NIVEA / Labello.

20% Sofortrabatt
&

Einlösbar in deiner Filiale 
nur mit diesem Coupon. 

Nicht mit anderen Aktionen/
Coupons kombinierbar.

Gültig vom 
22.04. – 27.04.24 2 920004 818013

AN DEM DIE
DER ORT,

PREISE
SAUBER

SIND.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.04.24 –26
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2.79
3.651

–23%

3.29
3.851

–14%

1.29*

1.491

–13%

1.99*

2.491

–20% Biozidprodukte 
vorsichtig 

verwenden. 
Vor Gebrauch 

stets Etikett 
und Produkt-
information 

lesen.

–14% 5.99

Aktion
16 x 150 

Blatt

6.99

XXL

Somat 
Geschirr 
Reiniger 
Tabs
versch. 
Sorten
42 – 63 
Wasch-
ladungen
(0.12 – 
0.18 / 
WL)

Fairy 
Spülmittel
versch. 
Sorten
450 ml
(2.87 / l)

Elnett 
Haarspray
versch. Sorten
250 ml
(11.16 / l)

Always Slipeinlagen
versch. Sorten, 54 – 76 Stück

Garnier 
Wahre Schätze 
Shampoo oder 
Spülung
versch. 
Sorten
200 – 
250 ml
(7.96 – 
9.95 / l)

Sagrotan 
Wäsche-
Hygiene-
spüler
versch. 
Sorten
1,5 Liter
(2.19 / l)

Zewa Toiletten-
papier Ultrasoft
16 x 150 Blatt, 
4-lagig

Drogerie

AN DEM DIE
DER ORT,

PREISE
SAUBER

SIND.

7.77*

8.991

–13%

3.29*

8.791

–13%

2 920004 817016

Sparcoupon

20%
auf alle Artikel der Marke

Einlösbar in deiner Filiale nur mit 
diesem Coupon. Nicht mit anderen 
Aktionen/Coupons kombinierbar. 

Gültig vom 22.04. – 27.04.24
2Preisauslobung – siehe Etikett

&

beim Kauf von Hautpflege- und Lippenpflege-
artikeln der Marken NIVEA / Labello.

20% Sofortrabatt
&

Einlösbar in deiner Filiale 
nur mit diesem Coupon. 

Nicht mit anderen Aktionen/
Coupons kombinierbar.

Gültig vom 
22.04. – 27.04.24 2 920004 818013

AN DEM DIE
DER ORT,

PREISE
SAUBER

SIND.

Google Play 
Geschenkkarte
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400
Zusatz-Punkte

1.000
Zusatz-Punkte

NEU

50 MBIT/SBIS ZU
100 MBIT/S

8.99 €/ 4 Wochen

SMART M

20GB
12GB

13.99 €/ 4 Wochen

SMART L

30GB
20GB

18.99 €/ 4 Wochen

So einfach geht’s:
Startpaket kaufen
SIM-Karte freischalten & 
Wunschtarif auswählen

1

2

Unser Prepaid für dich: mehr GB, mehr Speed!

Startpakete in der Filiale und auf nettokom.de

50 MBIT/SBIS ZU
100 MBIT/S

50 MBIT/SBIS ZU
100 MBIT/S

SMART S

BIS ZU
100 MBIT/S

10GB
6GB

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.04.24 – 27
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Dönergrill
• Spieße rotieren um 360° – 

für eine gleichmäßige Hitzeverteilung
• inkl. 6 zusätzlicher Schaschlikspieße
• Maße: ca. 25 x 25 x 36 cm, 

max. 1.400 W

49.99
UVP 99.99

–50%

für 
leckeren 
Döner, 

würziges 
Gyros, 
u.v.m.

/?&_336821auch 
online

Solar-Power-Kit
• zum Aufladen 

von Handy & 
anderen 
elektrischen 
Geräten

• 2 Auflademodi: 
Solarpanel 
(ca. 20 Std.) 
oder USB 
(ca. 5 Std.)

• Akku-
kapazität 
4.500 mAh

49.99
UVP 69.99

–28%

OUTDOOR-
FÜR ALLE

ABENTEUER!

Maße: ca. 
17 x 7 x 22 cm

Strom, 
Licht & 

Radio für 
unterwegs

/?&_353822auch 
online

Klapp-Bollerwagen
• macht alle Ausflüge 

mit: robust, witterungs-
beständig & pflegeleicht

• bis 80 kg belastbar

49.99
UVP 99.99

–50%

platz-
sparend: 
ideal zum 
Mitneh-

men 
im Auto

360 Grad 
drehbare 

Vorderräder

/?&_355094auch 
online

Power-Fleischwolf
• das Multitalent: zum schnellen 

Herstellen von eigener Wurst, 
Hack, Kebbe u.v.m. 

• mit umfangreichem Zubehör 
• leistungsstarke 1.300 W

39.99
UVP 79.99

–50%kompakte 
Maße: ca. 

21 x 22,5 x 13,9 cm

–50%kompakte 

/?&_351283auch 
online

Snackspender
• keine klebrigen Finger, 

Controller oder 
Tastaturen mehr

5.99
UVP 19.99

–70%

/?&_354751auch 
online

Digitale Heißluft-Fritteuse XL
• das vielseitige Multi-Tool:

Heißluftofen, Grill und Fritteuse
in einem

• Touchdisplay mit 8 
Programmen
max. 1.500 W 79.99

UVP 159.99

–50%

2 Im Vergleich zu einem handelsüblichen Backofen 
in Bezug auf die Aufnahmekapazität der Heißluft-Fritteuse.

schneller und
energiesparender garen 

als in Backofen2

6,2 Liter Fassungs-
vermögen für 

4 – 6 Portionen

/?&_353164auch 
online

Doppelwandige 
Thermogläser
• spülmaschinen-

geeignet

9.99
UVP 19.99

–50%

Latte Macchiato
2er Set, je 350 ml

Cappuccino
2er Set, je 250 ml

Espresso
4er Set, je 80 ml

/?&_351746auch 
online

Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Angebote aus der TV-Werbung

Digitale Heißluft-Fritteuse XLDigitale Heißluft-Fritteuse XL
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.04.24 –28
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Herren Funktionsshirt
• schnelltrocknend und 

feuchtigkeitsableitend

Herren Funktionsshort
• 2 seitliche Eingrifftaschen mit 

Reissverschluss in Kontrastfarbe
• schnelltrocknend

LED Batterieleuchten-Set, 2er Set
• Werkzeugfreier Batteriewechsel möglich
• Scheinwerfer und Rücklicht abnehmbar
• inkl. Batterien
• StVZO-zugelassen

7.99
Aktion

9.99
Aktion

Aktion
2er Set

9.99

Größen: M – XXL
Größen: M – XXL

/?&_2615700000auch 
online

/?&_2615710000auch 
online

/?&_2155134000auch 
online

Kabelschloss SC Lock 5212
• leicht und flexibel
• Länge: ca. 75 cm

19.99
Aktion

/?&_2644196000auch 
online

ECO Urban 
Fahrradhelm
• Kopfbandsystem
• stufenlos verstellbar
• stoßfeste Innen-

schale aus 
Hartschaum

• herausnehmbare 
und waschbare 
Polsterungen

14.99
Aktion

mit LED-Licht 
und Reflektionsstreifen

Größen: 58 – 61 cm 
oder 52 – 59 cm

/?&_2644192000auch 
online

Fahrradschlauch
oder Fahrrad-
zubehör
• versch. Schlauch-

Varianten (Ventil/
Größe) und 
Zubehör-Artikel

4.99
Aktion

Handyhalterung

SIGG Standfußpumpe 
mit Stahlgehäuse
• inkl. Manometer
• inkl. 3 zusätzlichen 

Ventilaufsätzen

12.99
Aktion

ca
. 6

5 
cm

Herren Sportjacke
• Reissverschluss in Kontrastfarbe
• Eingrifftaschen seitlich und am Brust 

mit Reissverschluss
• schnelltrocknend und atmungsaktiv

16.99
Aktion

Größen: M – XXL

mit reflektierenden 
Streifen für höhere 

Sichtbarkeit

/?&_2615711000auch 
online
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netto-online.deSamstag, 27.04.24 29
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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/?&_2599674000nur 
online

/?&_2294769000nur 
online

/?&_2566833000nur 
online

/?&_1989162002nur 
online

/?&_2524817000nur 
online

/?&_2602430000nur 
online /?&_2456152000nur 

online

/?&_2164951003nur 
online

Trekking E-Bike Viator 2.0, 
28 Zoll Damen oder Herren
• leichter Aluminium Rahmen
• hydraulische 

Scheibenbremse

Gewächshaus Cuneo
• versch. Modelle
• inkl. Fundament & Dachfenster
• Stegplatten gegen UV

Elektrodreirad J1000
• Geschwindigkeit: 

bis 25 km/h

ab

1.069.–
UVP 1.749.–

–38%

ab

269.99
UVP 479.95

–43%

Reichweite 
bis zu 140 km

GetSet Powerstation 
PS520
• solide, stabile Boden-

verankerung

Seitenmarkise Dubai
• Länge individuell anpassbar
• je nach Variante ausziehbar

bis 5 m Länge

ab

59.99
UVP 89.99

–33%
ab

1.199.–
UVP 1.499.–

–20%

ab

1.579.–
UVP 1.899.–

–16%

Reichweite 
bis zu 45 km

Fahrradanhänger Sportrex 1 
Limited Edition Lime Green
• 360° Belüftungssystem mit 

manueller Klimakontrolle
• zusammen-

faltbare 
Kabine

Balkonkraftwerk 
1.000W / 800W 
Bifazial
• Komplettset – 

steckerfertig, 
einfache Installation

• Bifaziale Glas/Glas 
Module mit
TOPCON-Technologie

• Gesamtleistung: 
1.000 W

399.99
UVP 1.589.–

–74%

429.–
UVP 650.–

–34%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten
nur 
online

netto-online.de

Solar-
Carport „SunLuxe“
• inkl. 10 Riesen Panele 10 x 410 Watt = 4,1 kW
• Material: Aluminium (pulver-

beschichtet), Stahl
• Schneelast: max. 90 kg/m2
• Höhe Einfahrt: ca. 220 cm
• Dachneigung: 15°

Maße: ca.
556 x 372 x 363 cm

vielfältige 
Anwendungs-
möglichkeiten 

Auslieferung ab 
15.06.2024

Online-Kracher

2.999.–
UVP 6.999.–

–57%

Maße: ab ca. 190 x
190 x 195 cm
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 20.04.2430
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Reisecode: 
B245698

BULGARIEN – OBZOR 
Sol Luna Bay & Mare Resort ****

Reisezeitraum: Mai – September 24

• Flug nach Varna bzw. Burgas inkl. Transfers
• 7 Nächte im DZ Meerblick
• All Inclusive
• deutschsprechende Reiseleitung
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

089 – 710 452 020
tägl. von 10 bis 20 Uhr

7 Nächte

599.–
p. P. ab 
günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

direkte Strandlage

2.000
Zusatz-Punkte

Reisecode: 
NETTO145135

KROATIEN & MONTENEGRO 
15-tägige 4-Sterne-Reise
• Flug nach Dubrovnik inkl. Transfers 

von 8 deutschen Flughäfen
• 7 Tage Studienreise im DZ in 4 Sterne-Hotels 

inkl. Frühstück
• 8 Tage Erholung im 4-Sterne-Hotel GRATIS

inkl. 4 UNESCO-
Welterbestätten

SPARENSPAREN
bis zu 1.000 €

14 Nächte

250.–
p. P. ab 1.000.–

günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

Reisezeitraum: Nov. 24, Feb. – April 25

 0800 – 503 575 107
Mo. bis Fr. 8:30 – 18 Uhr, Sa. 9 – 14 Uhr

vollständiger Reiseverlauf unter: netto-reisen.de

Reiseveranstalter: RSD Reise Service Deutschland GmbH

Das perfekte Geschenk inkl. Filialgutschein2Das perfekte Geschenk inkl. Filialgutschein
HOTELGUTSCHEIN

• 1 – 2 Nächte für 2 Personen
• inkl. Frühstück
• über 100 Top-Hotels zur 

Wahl in Berlin, Köln, Prag 
u.v.m. (alle Hotels unter 
hoteldeal.animod.de)

• Gratis 10 € Filialgutschein2

• Gratis Geschenkbox mit 
kostenlosem Versand 
nach Hause 1 – 2 

Nächte
Gesamtpreis 

für 2 Personen

99.–GeschenkboxGeschenkbox

GRATIS

Gutschein-Coupon

So kannst Du den Gutschein kaufen:

Barcode an der Kasse 
scannen lassen

netto-reisen.de

mit dem Reisecode: Muttertag24

1 In deiner Filiale

2 Online unter

4 041578 177677

Reisecode:
B244951

ÄGYPTEN – NILKREUZFAHRT & BADEN
Magic Beach Hotel ****

Reisezeitraum: Mai 24 – April 25

• Flug nach Hurghada inkl. Transfers
• 7 Nächte auf dem Komfortschiff in einer 

Doppel-Außenkabine mit Vollpension
• 7 Nächte im 4-Sterne-Hotel im DZ mit kostenlosem 

Upgrade auf DZ Meerblick* mit All Inclusive
• tägl. Auffüllen der Minibar mit Wasser
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

Badehotel in 
direkter Strandlage

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

 089 – 710 452 020
tägl. von 10 – 20 Uhr

14 Nächte

799.–
p. P. ab 
günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

*(nicht bei Einzelbelegung, 
nur solange der Vorrat reicht)

2.000
Zusatz-Punkte

Reisecode:
NPLAS2404

POLEN – OSTSEE – HENKENHAGEN
Hotel Alka Sun

Reisezeitraum: April – Dezember 24

• 5 oder 7 Nächte im DZ
• Vollpension Plus
• ausgewählte Getränke zu den Mahlzeiten
• Nutzung Außensauna inkl. Whirlpool 

(saisonbedingt)

Reiseveranstalter: HTH Hanse Touristik Hamburg GmbH

04152 – 90 69 070
Mo. – Fr. von 9 bis 18 Uhr & Sa. – So. von 9 bis 14 Uhr

5 Nächte

139.–
p. P. ab 

günstigster buchbarer Preis,  
Saisonzuschlag möglich

nur 120 m vom Strand 
entfernt

500
Zusatz-Punkte
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

NETTO-REISEN.DE

1 Vorteilspreis buchbar bis 31.05.2024. 2Anbieter: Animod GmbH. 10 € Filial-Gutschein für Netto Marken-Discount, gilt nur für den Kauf 
des Hotelgutscheins mit dem Reisecode: Muttertag24. Einkaufsgutschein ist nur in den Filialen von Netto Marken-Discount gültig. 
Einlösung online ist nicht möglich. Einkaufsgutschein ist ohne Mindesteinkaufswert bis 4 Wochen nach Erhalt einlösbar.
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netto-reisen.de

Reisen online buchen
netto-reisen.de

3 Nächte

7 Nächte

7 Nächte

119.-
p. P. ab 

499.-
p. P. ab 

479.-
p. P. ab 

Nur 200 m vom 
Strand entfernt

Direkt am hoteleigenen 
Sandstrand gelegen

Die portugiesischen 
Blumeninsel 

Madeira erleben

Italien – Gardasee – 
Torbole
4-tägig, 4-Sterne-Hotel
• 3 Nächte im DZ
• Frühstück
• 1 Flasche Wein bei Anreise

TÜRKISCHE ÄGÄIS – 
Kusadasi
8-tägige Pauschalreise
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 7 Nächte im DZ Meerblick
• Ultra All Inclusive

Kanaren mit Madeira 
ab/bis Teneriffa
8-tägige Kreuzfahrt
• 7 Nächte in der gebuchten Kabinenkategorie
• Vollpension (bis zu 5 Mahlzeiten) 
• Hotel Servicegebühr i. W. v. 84 €

 089 - 710 452 020

 089 - 710 452 020

 0228 - 71 002 897

Reisecode:
B245453

Reisecode:
B245259

Reisecode:
MOP002

2.000
Zusatz-Punkte

14 Nächte

1.899.-
p. P. ab 

Inkl. Besichtigungen 
und Ausflügen 

gemäß Reiseverlauf

GRÜNES KUBA
16-tägige Rundreise
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 14 Nächte im DZ 
• Vollpension bzw. All Inclusive

 089 - 710 452 020

Reisecode:
B245427 2.000

Zusatz-Punkte

500
Zusatz-Punkte
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/?&_2576345001nur 
online

/?&_2453034000nur 
online

/?&_2036689001nur 
online

/?&_2510020000nur 
online

/?&_2609141003nur 
online

/?&_2596617000nur 
online

gratis Wärmepumpe 
im Wert von 899 €

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

Tempo Fußballtor
• versch. Größen
• galvanisierter Stahl

Spielpark WUNDERLAND
• Material: massives unbehandeltes 

Kiefernholz

ab

799.99
UVP 1289.–

–37%
Maße: ca. 

555 x 340 x 215 cm

Online-Kracher
ab

2.499.–
UVP 2.889.–

–13%

Holzpool Java – 
Wärmepumpen Set
• inkl. Filterpumpe, Leiter, 

Abdeckplane und Bodenplane
• aus hochwertigem Nordic Pine Holz
• witterungsbeständig

Artikel Preis

ca. Ø 355 x 116 cm 2.499.–
ca. Ø 440 x 136 cm 3.149.–
ca. Ø 530 x 136 cm 3.899.–
ca.640 x 400 x 138 cm 5.399.–

ab

74.99
UVP 99.–

–24%

Gasgrill San Jose
• versch. Ausführungen
• Grillrost aus Gusseisen

ab

99.99
UVP 129.95

–23%

369.99
UVP 449.95

–17%

Holzkohlegrill-Smoker 
Grand Ontario
• zwei justierbare Lüftungsöffnungen

Maße: ca. 
154 x 131 x 68,5 cm

mit Flaschenöffner

Maße: ca. 
96 x 100 x 50 cm

Aufblasbarer Whirlpool Palmira
• für bis zu 6 Personen
• 130 Düsen & Wassertemperatur bis 40° C
• inkl. Zubehör: Pumpe, 

Filter, Plane, 
Tasche & Matte

ab

299.99
UVP 499.99

–40%
Außenmaße: ca. 

210 x 210 x 70 cm 
Innenmaße: ca. 

170 x 170 x 65 cm

auch mit LED 
Beleuchtung 

erhältlich

auch in rund 
erhältlich

nur 
online

netto-online.de

tägl. von 10 bis 20 Uhr
Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

 089 – 710 452 020

Reisecode: B244781

TÜRKISCHE RIVIERA – ALANYA
Dizalya Palm Garden *****

Reisezeitraum: April – November 24

Strand nur 200 m vom  
5-Sterne-Hotel entfernt

7 Nächte

444.–
p. P. ab 

günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

2.000
Zusatz-Punkte

auf netto-reisen.deauf netto-reisen.de

Reiseangebot der Woche

• Flug nach Antalya inkl. Transfers
• 7 Nächte mit kostenlosem Upgrade auf 

DZ Poolblick, Ultra All Inclusive
• Macaron und Wein bei Ankunft auf dem Zimmer
• inkl. 1x Abendessen à-la-carte
• deutschsprechende Reiseleitung
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Aluminium 
Gartengarnitur Milano
• verstellbare Rückenlehne

Wintergarten 
mit Schiebetüren
• UV-Schutz, 

wasserdicht 
und winterfest

– ohne Möbel –

ab

219.99
UVP 399.99

–45%

Mülltonnenbox Namur
• 1,9 m2 Aufbewahrungsbox 

in grau

199.99
UVP 399.99

–50%

899.99
UVP 1.059.99

–15%

Aluminiumlounge „Largo“
• inkl. Sitz- und Rückenkissen 

aus 100% Polyester
• höhenverstellbar

Bierzeltgarnitur, 3-teilig
• wetterfest, UV-beständig 

& leicht abwaschbar
• versch. Ausführungen

ab

99.99
UVP 129.99

–23%
ab

2.799.–
UVP 4.299.–

–34%

Maße Tisch: ca. 
150 x 90 x 75 cm 
Maße Stuhl: ca. 
52 x 65 x 110 cm

Maße Tisch: ca. 
170 x 46 x 77 cm 
Maße Bänke: ca. 
170 x 23 x 47 cm

Maße je Sofa: ca. 
210 x 70.5/76.5 x 

77 cm

Maße: ca. 
428 x 312 x 292 cm

auch für 
Fahrräder und 
Gartengeräte 

geeignet

Polyrattan Lounge Santorini
• modularer Aufbau zum 

individuellen Kombinieren
• inkl. Auflagenbox

Maße Sitzbänke: 
ca. 117 x 64 x 63 cm

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Online-Kracher
ab

1.499.–
UVP 1.999.99

–25%
Balkonkraftwerk 1680 W 
mit 1,6kWh Anker Speicher
• Ausgang einstellbar 600/800/1600 W
• 4x 420 W n-Type Bifaziale Glas/Glas JaSolar Panels
• Wechselrichter der Marke Deye inkl. Schutzrelats

– ohne Möbel –

Terrassenüberdachung SOLIS
• aus wasserabweisendem Aluminium
• versch. Maße

ab

649.99
UVP 1.099.–

–40%

Traglast: bis 75 kg/m2

299.99
UVP 349.99

–36%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten
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EMMI Falt-E-Bike 20 Zoll
• besonders tiefer Einstieg
• stabiler, faltbarer 

Aluminiumrahmen

Fahrradunterstand
• stabile Konstruktion aus 

pulverbeschichtetem Stahl E-Trike 
Senioren-
mobil 6
• 1x 300 Watt 

Motor

1.299.–
UVP 1.499.–

–13%

499.99
Aktion

Maße: ca. 180 x 
210 x 200 cm

Carport
• effektiver Schutz vor Sonne, 

Regen und Schnee
• inkl. Regenrinnen

999.99
UVP 2.199.–

–54%

CARGO E-Bike 3R 23.ESL 10 
24/26 Zoll
• Blaupunkt VR-Motor, 36 Volt, mit Schiebehilfe
• 250 Watt Leistung
• wartungsfreier 13,8 Ah Gepäckträger-Akku

Reichweite bis 
zu 70 km

Reichweite bis 
zu 20 km

899.99
UVP 1.499.–

–39%

Schneelast: 
max. 50 kg/m2

Maße: ca. 
503 x 305 x 230 cm

auch als Bogendach verfügbar

Online-Kracher

2.222.–
UVP 3.199.95

–30%

Reichweite bis 
zu 60 km

Garten Baumarkt WohnenLebensmittel Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

E-Bike R6 NEO II 27,5 Zoll
• extrem harte Aluminium-

Legierung
• bis 25 km/h
• 13,4 Ah Akku
• Hybrid 

Bremsen

989.99
UVP 1.899.–

–47%
Reichweite bis 

zu 150 km

Trekking E-Bike
• 250 W Heckmotor
• Scheibenbremsen 

vorne und hinten

Reichweite bis 
zu 80 km 1.499.–

UVP 2.299.–

–34%

Reichweite 
bis zu 50 km

ab

2.399.–
UVP 3.299.–

–27%

Elektroroller 
E-Chopper
• bis zu 45 km/h
• 60V-25,6Ah

Lithium-Ionen-
Akku, heraus-
nehmbar

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
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6x

Aktion
6 für nur

5.55

 DANN GEH DOCH TTO. DANN GEH DOCH TTO.

 DU WILLST ZUM REISSIEGER?

  DANN GEH DOCH ZU NETTO.

  DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

Red Bull 
Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig,
versch. Sorten
6 x 250 ml
zzgl. Pfand 
0.25 pro Dose
(3.70 / l)
Einzelpreis: 
1.39 (5.56 / l)

wähle selbst

Cafe Latte
versch. Sorten
10 x 250 ml
(2.- / l)
Einzelpreis: 
0.69 (2.76 / l)

–27%
10 für nur

5.–*

6.901

Kinder Joy
20 g
(44.- / kg)

0.88*

1.191

–26%

Nutella Nuss Nugat Creme
450 g
(5.53 / kg)

2.49*

3.291

–24%

10x

gekühlt

gekühlt

 DANN GEH DOCH TTO.

 DU WILLST ZUM REISSIEGER?

  DANN GEH DOCH ZU NETTO.  DANN GEH DOCH ZU NETTO.

  DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

Ferrero Milchschnitte
10 x 28 g (6.71 / kg)

1.88*

2.591

–27%

Rinder-Zunge
roh, gepökelt, 
ca. 1,5 kg

Aktion
pro kg

7.99

20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf gewürzte 
und marinierte 
Grillsteaks in 

Selbstbedienung

kernlos

1.29*

1.991

–35%

Trauben hell
Indien, Kl. I, 500 g Schale
(2.58 / kg)

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.04.24

gültig von Donnerstag, 25.04.24 – Samstag, 27.04.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 25.04.24 –32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Trauben hell 1.49
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6x

Aktion
6 für nur

5.55

 DANN GEH DOCH TTO. DANN GEH DOCH TTO.

 DU WILLST ZUM REISSIEGER?

  DANN GEH DOCH ZU NETTO.

  DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

Red Bull 
Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig,
versch. Sorten
6 x 250 ml
zzgl. Pfand 
0.25 pro Dose
(3.70 / l)
Einzelpreis: 
1.39 (5.56 / l)

wähle selbst

Cafe Latte
versch. Sorten
10 x 250 ml
(2.- / l)
Einzelpreis: 
0.69 (2.76 / l)

–27%
10 für nur

5.–*

6.901

Kinder Joy
20 g
(44.- / kg)

0.88*

1.191

–26%

Nutella Nuss Nugat Creme
450 g
(5.53 / kg)

2.49*

3.291

–24%

10x

gekühlt

gekühlt

 DANN GEH DOCH TTO.

 DU WILLST ZUM REISSIEGER?

  DANN GEH DOCH ZU NETTO.  DANN GEH DOCH ZU NETTO.

  DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

Ferrero Milchschnitte
10 x 28 g (6.71 / kg)

1.88*

2.591

–27%

Jim Beam
versch. 
Sorten
32,5 – 
40% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

10.99*

15.991

–31%

Géramont
versch. Sorten, 130 – 200 g
(9.95 – 15.31 / kg)

gekühlt

1.99*

3.291

–39%

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.04.24

gültig von Donnerstag, 25.04.24 – Samstag, 27.04.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 25.04.24 – 33
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Nutella Nuss Nugat Creme 2.63,
Ferrero Milchschnitte 1.99

Hkw1724_ThiDreSB_Basis_33K   33Hkw1724_ThiDreSB_Basis_33K   33 10.04.24   15:3610.04.24   15:36



Die neue Gold 
ab Donnerstag, 25.04.2024 

in deiner Filiale

0.66

mit leckeren 
Spargelrezepten

DER ORT
MIT
DER ORT
MIT GRILLGUTEMGRILLGUTEMGRILLGUTEM
PREIS.

Wassermelone
Spanien/Italien, Kl. I
1 kg

Zucchini
Marokko/
Spanien, Kl. I
1 kg

Riesenchampignons 
weiß oder braun
Polen, Kl. I, 400 g 
Schale (4.48 / kg)

XXL
(4.48 / kg)

unverpackt
Plastik

kernarm

Chiquita Avocado
Israel/Mali,
Kl. I, Sorte:
Hass, Stück

unverpackt
Plastik

®

2X
LÄNGER
FRISCH

vorgereift

Zuckermais
vakuumiert, vorgegart
400 g Packung
(4.48 / kg)

1.79*

Aktion

Minipflaumen Tomaten
Spanien/Marokko, Kl. I
500 g Schale
(3.58 / kg)

1.69*

Aktion

Spargel grün
Spanien, Kl. I
400 g Packung
(6.23 / kg)

1.79*

Aktion

1.49*

1.991

–25%

–21%
400 g 
Schale

1.79*

2.291

2.49*

2.991

–16%

1.29*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 25.04.24 – Samstag, 27.04.24

Samstag, 27.04.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 25.04.24 –34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Riesenchampignons weiß 
oder braun 1.79
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Die neue Gold 
ab Donnerstag, 25.04.2024 

in deiner Filiale

0.66

mit leckeren 
Spargelrezepten

DER ORT
MIT GRILLGUTEM
PREIS.

Mini Berner Würstl 
oder Berner Würstl
mit Emmentaler 
und Bauchspeck
250 – 300 g
(8.30 – 9.96 / kg)

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE •

Mini 
Geflügel-
Bratwurst
gebrüht
300 g
(11.63 / kg)

Schweine-Fleischspieß
„Balkan“
aus dem Nacken geschnitten,
mit Zwiebeln, mariniert
330 g
(12.09 / kg)

BBQ Ribs
vom Schwein, mariniert,
ca. 700 g

Aktion
pro 100 g

1.99

T-Bone 
Steak
vom Jung-
bullen, mit 
Roastbeef 
und Filet, 
ca. 400 – 600 g
(19.90 / kg)

3.99
Aktion

ca. 700 g

–22%
pro kg

6.99
8.991

T-Bone 
Qualitätsfleisch 

aus Deutschland, 
besonders zart

Regenbogen-Forelle
küchenfertig ausgenommen, 
ca. 500 g (9.99 / kg)ca. 500 g (9.99 / kg)

Aktion
pro 100 g

0.99
Aquakultur

fangfrisch – 
nie eingefroren 2.49*

Aktion

Nürnberger 
Rostbrat-
würste
vorgebrüht 
300 g
(8.30 / kg)

2.49*

3.691

–32%

–14%

3.49*

2.99*

(9.97 / kg)

Dauertiefpreis

Wiesenhof 
Bruzzler
Veggie
200 g
(12.45 / kg)

2.49
Aktion

gekühlt

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 25.04.24 – Samstag, 27.04.24

Samstag, 27.04.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 25.04.24 – 35
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Nürnberger Rostbratwürste 2.79
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1.99
AktionAktion

Rougette 
Grill- oder 
Ofenkäse
versch. Sorten
180 g (11.06 / kg)

JEDER GLÜCKLICH WIRD.JEDER GLÜCKLICH WIRD.
GRILLENGRILLEN

DER ORT,
GRILLENGRILLENGRILLEN

DER ORT,DER ORT,
AN DEM BEIM

QR CODE SCANNEN &
TICKETS GEWINNEN!

0.79*

1.491

–46%

Knorr Salat Krönung
versch. Sorten
ergibt 5 x 90 ml
(1.76 / l) Mind. 2 Knorr Aktionsprodukte* kaufen und Kassenbon hochladen.

Bio- 
Tomaten 
Ketchup
500 ml
(3.98 / l)

1.99*

2.491

–20%

Kerrygold Kräuterbutter
150 g (11.93 / kg)

1.79
UVP 2.99

–40%

gekühlt

3 x 2
TICKETS 
Deutschland 

vs Ungarn

Bonduelle 
Goldmais
285 g (3.89 / kg)

1.11*

1.791

–37%

1.99
UVP 2.49

–20%

Apostels Zaziki
500 g (3.98 / kg)

gekühlt

JEDER GLÜCKLICH WIRD.
GRILLEN

DER ORT,
AN DEM BEIM

BUNTER 
PASTA 
SALAT

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

deftig
einfach

Letzte Teilnahmechance am 1. Mai 2024. Teilnahme ab 18 Jahren, nur mit Wohnsitz in Deutschland. 
Der Kaufbeleg ist bis 15. Mai 2024 aufzubewahren. Weitere Infos und Teilnahmebedingungen auf unilever-gewinnspiel.de/knorr-bei-netto

Hamburger 
Patties
Classic 
oder XXL
500 g
(8.88 / kg)

tiefgekühlt

Hähnchen-
schenkel
mit Rückenstück, 
ungewürzt, Hkl. A
1 kg

tiefgekühlt

2.99*

3.791

–21%
tiefgekühlt

Mit Käse ist 
alles besser. 
Grillen auch.

Norwegisches 
Lachsfilet
mit und 
ohne Haut
250 g
(19.96 / kg)

4.99*

Aktion

4.44*

4.991

–11%

Kartoffel- oder Weißkrautsalat
versch. Sorten
1 kg

Kartoffel- oder Weißkrautsalat
versch. Sorten
1 kg
versch. Sorten
1 kg

1.99*

2.291

–13%

gekühlt

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 25.04.24 – Samstag, 27.04.24

Samstag, 27.04.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 25.04.24 –36
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kartoffel- oder Weißkrautsalat 2.19
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1.99
Aktion

Rougette 
Grill- oder 
Ofenkäse
versch. Sorten
180 g (11.06 / kg)

JEDER GLÜCKLICH WIRD.
GRILLEN

DER ORT,
AN DEM BEIM

QR CODE SCANNEN &
TICKETS GEWINNEN!

0.79*

1.491

–46%

Knorr Salat Krönung
versch. Sorten
ergibt 5 x 90 ml
(1.76 / l) Mind. 2 Knorr Aktionsprodukte* kaufen und Kassenbon hochladen.

Bio- 
Tomaten 
Ketchup
500 ml
(3.98 / l)

1.99*

2.491

–20%

Kerrygold Kräuterbutter
150 g (11.93 / kg)

1.79
UVP 2.99

–40%

gekühlt

3 x 2
TICKETS 
Deutschland 

vs Ungarn

Bonduelle 
Goldmais
285 g (3.89 / kg)

1.11*

1.791

–37%

1.99
UVP 2.49

–20%

Apostels Zaziki
500 g (3.98 / kg)

gekühlt

JEDER GLÜCKLICH WIRD.
GRILLEN

DER ORT,
AN DEM BEIM

Letzte Teilnahmechance am 1. Mai 2024. Teilnahme ab 18 Jahren, nur mit Wohnsitz in Deutschland. 
Der Kaufbeleg ist bis 15. Mai 2024 aufzubewahren. Weitere Infos und Teilnahmebedingungen auf unilever-gewinnspiel.de/knorr-bei-netto

BUNTER 
PENNE SALAT

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

mit Mais und 
Quark

deftigdeftig
einfach

Altenburger Bauernsenf
mittelscharf
200 ml
(6.45 / l)

1.29*

1.791

–27%

Knorr 
Feinkost-Sauce
versch. Sorten
250 ml
(3.96 / l)

0.99*

1.491

–33%

/?&_2609412000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 25.04.24 – Samstag, 27.04.24

Samstag, 27.04.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 25.04.24 – 37
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Dutch Oven, ca. 5 Liter
• aus hochwertigem Gusseisen
• enorm hitzebeständig
• inkl. Deckel und Heber
• Maße: ca. 25 x 25 x 10 cm

Artikel
Tischdecke ca. 100 x 140 cm
Tischdecke ca. 130 x 160 cm
Tischdecke rund Ø ca. 140 cm 3.99

Aktion

Höhe: ca. 2,8 cm

29.99
Aktion

Aktion
3er Set

14.99

je

3.99
Aktion

Tischtuch-
beschwerer 

4 Sück je 2.99

GAUCHO 
Steakmesser, 
ca. 23,8 cm

PIZZA 
Messer, 

ca. 21 cm

Gusseisenpfännchen, 
3er Set
• mit zwei Ausgießlippen
• induktionsgeeignet

Wachstuchtischdecke
• leicht zu reinigende, 

widerstandsfähige 
Oberfläche mit textiler 
Rückseite

• schützt vor äußeren 
Einwirkungen

Steak- oder 
Pizzamesser
• Echtholzgriff
• hochwertig 

und langlebig
• 5 Jahre Garantie
• spülmaschinenfest

XXL Schneide- oder Pizzabrett
• mit BIOFA-Öl, dauerhaft feuchtigkeitsabweisend
• FSC®-zertifiziertes Buchenholz

2er Set, Ø 32 cm, inkl. 
Pizzaschneider

XXL

ca. Ø 14,5 cm

ca
. 27 cm

ca. 45 cm

9.99
Aktion

Fr Super WochenendeDo SaDo

Grillen wie

Profis mit

/?&_2506738000auch 
online

/?&_2505825000auch 
online

/?&_2505836000auch 
online

Gusseisen-Pfanne 
massiv, ca. 28 cm
• ausgezeichnete 

Wärmeverteilung
• mit praktischem 

Ausgießer
• induktions-

geeignet

Gusseisen-Grillplatte 2in1
• wärmespeichernd
• Wendeplatte mit 2 Seiten: 

geriffelt und glatt
• geeignet für Gas, Holz-

kohlegrill und Backofen

24.99
Aktion

Artikel Preis
Ø ca. 35 cm 19.99
ca. 42,5 x 23,5 cm 24.99

Schale groß, 
ca. 3,5 Liter 4.99

Aktion

12.99
Aktion

Kühlakkus 
je 2er Set 0.99

Mehrweggeschirr oder Besteck
• aus bruchsicherem Kunststoff
• spülmaschinengeeignet

Frischhaltedosen mit Klickverschluss
• spülmaschinen- und mikrowellengeeignet
• versch. Größen

Mini Kühlbox, ca. 10 Liter
• robust und praktisch
• Maße: ca. 30 x 19 x 28 cm
• kühlt bis zu 11 Stunden

ca. Ø 35 cm

Salatschälchen, 4er Set 
oder Salatschüssel
• spülmaschinen-

geeignet

ab

19.99
Aktion

ab

1.99
Aktion

Schälchen 4er Set, 
ca. 0,4 Liter

Artikel Preis
Besteck 10er-Set 1.99
Trinkbecher 6er-Set 2.99
Suppenschalen 4er-Set 2.99

1.49
Aktion

gültig von Donnerstag, 25.04.24 – Samstag, 27.04.24

/?&_2309219000auch 
online

/?&_2309220000auch 
online

/?&_2644869000auch 
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 25.04.24 –
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Dutch Oven, ca. 5 Liter
• aus hochwertigem Gusseisen
• enorm hitzebeständig
• inkl. Deckel und Heber
• Maße: ca. 25 x 25 x 10 cm

Artikel
Tischdecke ca. 100 x 140 cm
Tischdecke ca. 130 x 160 cm
Tischdecke rund Ø ca. 140 cm 3.99

Aktion

Höhe: ca. 2,8 cm

29.99
Aktion

Aktion
3er Set

14.99

je

3.99
Aktion

Tischtuch-
beschwerer 

4 Sück je 2.99

GAUCHO 
Steakmesser, 
ca. 23,8 cm

PIZZA 
Messer, 

ca. 21 cm

Gusseisenpfännchen, 
3er Set
• mit zwei Ausgießlippen
• induktionsgeeignet

Wachstuchtischdecke
• leicht zu reinigende, 

widerstandsfähige 
Oberfläche mit textiler 
Rückseite

• schützt vor äußeren 
Einwirkungen

Steak- oder 
Pizzamesser
• Echtholzgriff
• hochwertig 

und langlebig
• 5 Jahre Garantie
• spülmaschinenfest

XXL Schneide- oder Pizzabrett
• mit BIOFA-Öl, dauerhaft feuchtigkeitsabweisend
• FSC®-zertifiziertes Buchenholz

2er Set, Ø 32 cm, inkl. 
Pizzaschneider

XXL

ca. Ø 14,5 cm

ca
. 27 cm

ca. 45 cm

9.99
Aktion

Fr Super WochenendeDo Sa

Grillen wie

Profis mit

/?&_2506738000auch 
online

/?&_2505825000auch 
online

/?&_2505836000auch 
online

Gusseisen-Pfanne 
massiv, ca. 28 cm
• ausgezeichnete 

Wärmeverteilung
• mit praktischem 

Ausgießer
• induktions-

geeignet

Gusseisen-Grillplatte 2in1
• wärmespeichernd
• Wendeplatte mit 2 Seiten: 

geriffelt und glatt
• geeignet für Gas, Holz-

kohlegrill und Backofen

24.99
Aktion

Artikel Preis
Ø ca. 35 cm 19.99
ca. 42,5 x 23,5 cm 24.99

Schale groß, 
ca. 3,5 Liter 4.99

Aktion

12.99
Aktion

Kühlakkus 
je 2er Set 0.99

Mehrweggeschirr oder Besteck
• aus bruchsicherem Kunststoff
• spülmaschinengeeignet

Frischhaltedosen mit Klickverschluss
• spülmaschinen- und mikrowellengeeignet
• versch. Größen

Mini Kühlbox, ca. 10 Liter
• robust und praktisch
• Maße: ca. 30 x 19 x 28 cm
• kühlt bis zu 11 Stunden

ca. Ø 35 cm

Salatschälchen, 4er Set 
oder Salatschüssel
• spülmaschinen-

geeignet

ab

19.99
Aktion

ab

1.99
Aktion

Schälchen 4er Set, 
ca. 0,4 Liter

Artikel Preis
Besteck 10er-Set 1.99
Trinkbecher 6er-Set 2.99
Suppenschalen 4er-Set 2.99

1.49
Aktion

gültig von Donnerstag, 25.04.24 – Samstag, 27.04.24gültig von Donnerstag, 25.04.24 – Samstag, 27.04.24

/?&_2309219000auch 
online

/?&_2309220000auch 
online

/?&_2644869000auch 
online

Edelstahlsäulengrill
• Grillrost verchromt, höhenverstellbar
• Grillfläche: Ø ca. 40 cm
• Kaminzugeffekt
• Maße: ca. 52 x 52 x 85 cm

mit Luft-
regulierungsscheibe

34.99
Aktion

herausnehmbarer 
Aschekasten

/?&_2644872000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.04.24
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• über 180 Back- und Dekorartikel im Sortiment
• übersichtliche Darstellung
• bequem und zeitsparend

Entdecke die ultimative Vielfalt im Regal. Bei uns findest 
du eine beeindruckende Auswahl folgender Marken: Dr. Oetker Quarkfein 

Vanille
200 ml
(6.45 / l)

Dr. Oetker Zitronensäure
5 x 5 g
(39.60 / kg)

AN DEM DU DEINEDER ORT,
BACK-ZUTATEN

SCHNELLER FINDEST.
JETZT

BACKREGAL
UNSER NEUES

–23%

1.29*

0.99*

(4.95 / l)

Dauertiefpreis

–10%

0.99*

0.89*

(35.60 / kg)

Dauertiefpreis

/?&_2614711000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 25.04.24 – Samstag, 27.04.24

Samstag, 27.04.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 25.04.24 –40
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• über 180 Back- und Dekorartikel im Sortiment
• übersichtliche Darstellung
• bequem und zeitsparend

Entdecke die ultimative Vielfalt im Regal. Bei uns findest 
du eine beeindruckende Auswahl folgender Marken: Dr. Oetker Quarkfein 

Vanille
200 ml
(6.45 / l)

Dr. Oetker Zitronensäure
5 x 5 g
(39.60 / kg)

Dr. Oetker Zitronensäure

(39.60 / kg)

AN DEM DU DEINEDER ORT,DER ORT,
BACK-ZUTATEN

SCHNELLER FINDEST.
JETZT

BACKREGALBACKREGAL
UNSER NEUES

–23%

1.29*

0.99*

(4.95 / l)

Dauertiefpreis

–10%

0.99*

0.89*

(35.60 / kg)

Dauertiefpreis

/?&_2614711000auch 
online

Südzucker 
Gelier 
Rüben-
zucker 1:1
1 kg

–16%

2.39*

1.99*

Dauertiefpreis

–11%

1.69*

1.49*

(2.98 / kg)

Dauertiefpreis

–10%

0.99*

0.89*

(8.90 / kg)

Dauertiefpreis

Raspel-
schokolade 
Vollmilch
100 g
(9.90 / kg)

Südzucker 
Gelier 
Rüben-
zucker 3:1
500 g
(3.38 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 25.04.24 – Samstag, 27.04.24

Samstag, 27.04.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 25.04.24 – 41
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Grand 
Sud 
Weine
versch. 
Sorten
1 Liter
(2.49 / l)

0.64*

1.291

–50%

Müller Kalinka Kefir 
oder Ayran
500 g / 500 ml
zzgl. Pfand 
0.25
(1.28 / kg /
1.28 / l)

gekühlt

2.49*

4.991

–50%

ab 30 € 
Einkaufswert

– einmalig einlösbar 
am 26.04.24 –

Punkte-Freitag

100
Zusatz-Punkte

nur gültig am Freitag, 26.04.24 
auf den gesamten Einkauf ab 30 Euro 

in deiner Filiale
So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen 
& punkten. Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-
Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf – kombinierbar. 100 Zusatz Punkte auf 
Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 30
Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je Deutschland-
Card Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte 
zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und 
Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine 
und Guthabenkarten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

9 941258 924728

im Markt scannen 
oder in der Netto-
App/ Deutschland-
Card-App aktivieren 
und vorzeigen

100
Zusatz-Punkte

Chicken Wings Box
Hähnchen-Flügel geteilt, 
pikant gewürzt, ca. 1,8 kg

3.49
UVP 6.99

pro kg

–50%

Heineken Premium Beer
20 x 0,4 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10
(1.39 / l)

11.11
UVP 19.99

–44%

14 Zoll 

(35,6 cm)

NOTEBOOK V14E-4128D
• Full-HD Auflösung 1920 x 1080
• 4 GB Arbeitsspeicher
• Windows 11 HOME 

im S-Modus

999
Zusatz-Punkte

179.99
UVP 349.–

–48%

ONLINE-PUNKTE-KRACHER
netto-online.de

/?&_2572740000nur 
online

7.99
UVP 15.99

8er Set

–50%

50
Zusatz-Punkte

Becherset Toscana, 8er
• spülmaschinenfest
• ca. 300 ml

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online42
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Grand 
Sud 
Weine
versch. 
Sorten
1 Liter
(2.49 / l)

0.64*

1.291

–50%

Müller Kalinka Kefir 
oder Ayran
500 g / 500 ml
zzgl. Pfand 
0.25
(1.28 / kg /
1.28 / l)

gekühlt

2.49*

4.991

–50%

ab 30 € 
Einkaufswert

– einmalig einlösbar 
am 26.04.24 –

Punkte-Freitag

100
Zusatz-Punkte

nur gültig am Freitag, 26.04.24 
auf den gesamten Einkauf ab 30 Euro 

in deiner Filiale
So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen 
& punkten. Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-
Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf – kombinierbar. 100 Zusatz Punkte auf 
Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 30
Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je Deutschland-
Card Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte 
zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und 
Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine 
und Guthabenkarten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

9 941258 924728

im Markt scannen 
oder in der Netto-
App/ Deutschland-
Card-App aktivieren 
und vorzeigen

100
Zusatz-Punkte

14 Zoll 

(35,6 cm)

NOTEBOOK V14E-4128D
• Full-HD Auflösung 1920 x 1080
• 4 GB Arbeitsspeicher
• Windows 11 HOME 

im S-Modus

999
Zusatz-Punkte

179.99
UVP 349.–

–48%

14 Zoll 

(35,6 cm) 999
ONLINE-PUNKTE-KRACHER
ONLINE-PUNKTE-KRACHER

netto-online.de

/?&_2572740000nur 
online

7.99
UVP 15.99

8er Set

–50%

50
Zusatz-Punkte

Becherset Toscana, 8er
• spülmaschinenfest
• ca. 300 ml

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 43
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11.90
UVP 19.99

pro kg

–40%

Aperol 
Aperitivo
11% Vol.
0,7 Liter
(12.69 / l)

Tassimo 
Kaffee-Kapseln
versch. Sorten
132,8 – 264 g
(14.70 – 29.22 / kg)

8 – 16 
Portionen

3.88*

5.791

–32%

8.88

Aktion

XXL
Lichtenauer 
Mineralwasser
Spritzig oder 
Medium
12 x 1 
Liter Kiste 
zzgl. Pfand 
3.30 
(0.37 / l)

aus
SachsenSachsen 4.44

6.991

–36%

Arla Buko
Frischkäse/-zubereitung, versch. Sorten
200 g
(4.40 / kg)

0.88*

1.991

–55%

gekühlt

Steakhüfte vom Irischen Weiderind
Mindestens 180 Tage Weidehaltung,
garantierte Reifezeit mindestens 14 Tage, 
vakuumverpackt, ca. 1 kg

Speisekartoffeln
Deutschland, versch. 
Kocheigen-
schaften
7,5 kg Netz
(0.89 / kg)

6.66

7,5 kg Netz

Aktion

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Tassimo Kaffee-Kapseln 3.99

Tassimo 

gültig am Samstag, 
27.04.24

SAMSTAGS 
KRACHER

gültig am Samstag, 

KRACHERKRACHERKRACHER

Hkw1724_ThiDreSB_Basis_44K   44Hkw1724_ThiDreSB_Basis_44K   44 11.04.24   11:5911.04.24   11:59



 auf netto-online.de/rezept 
und inder Netto-App

KICHERERBSEN-
SALAT MIT 

SALAT-KERNEMIX
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 auf netto-online.de/rezept 
und inder Netto-App

KICHERERBSEN-
SALAT MIT 

SALAT-KERNEMIX

Über 330 Artikel, die besonders für 
eine bewusste Ernährung geeignet sind.

BioBio Salat-Kernemix.
Er ist die Extraportion Power – auf 

Salaten oder einfach so zwischendurch!“

„Ich bin großer Fan des

Eduard Trippel
Olympia-Silbermedaillen-
gewinner im Judo

Bio-
Salat-Kernemix
275 g (6.87 / kg)

Bio-Hülsenfrüchte
Kichererbsen oder
Kidneybohnen
265 g (4.49 / kg)1.89*

Dauertiefpreis

1.19*

Dauertiefpreis

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-BestpreisArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-BestpreisArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis




